
UCHWAŁA NR XIV/106/19
RADY GMINY ŻURAWICA

z dnia 10 października 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 i art. 51 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 506, z późn. zm.) art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 869, z późn. zm.),

Rada Gminy Żurawica
uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie

 
600 Transport i łączność 603 488,80 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 603 488,80 0,00
6350 Środki otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

603 488,80 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 9 714,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9 714,00 0,00

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych 

9 714,00 0,00

Budowa placu zabaw w miejscowości Kosienice - 
umowa o dofinansowanie Nr 66/OW-
IX.072.6.71.2019/2019

9 714,00 0,00

758 Rozliczenia różne 361 209,00 0,00
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
361 209,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 361 209,00 0,00
801 Oświata i wychowanie 100,00 100,00

80104 Przedszkola 100,00 100,00
0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 

w jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 

0,00 100,00

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 0,00
Razem dochody 974 511,80 100,00
§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie

 
010 Rolnictwo i łowiectwo 105 000,00 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 105 000,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 000,00 0,00

Budowa kanalizacji - zachodnia strona m. 
Buszkowice 

105 000,00 0,00

600 Transport i łączność 939 738,80 57 707,91
60016 Drogi publiczne gminne 825 738,80 57 707,91

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 250,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 809 488,80 57 707,91

Przebudowa drogi gminnej - działka 1368/1 obr. 
0002 Bolestraszyce na terenie Gminy Żurawica 

164 148,00 0,00

Id: 4547FECA-078C-401F-BB62-7B62CE6DD769. Podpisany Strona 1



Przebudowa drogi nr 116594R na terenie Gminy 
Żurawica - Buszkowiczki 

187 172,80 0,00

Przebudowa drogi nr 116568R na terenie Gminy 
Żurawica - Orzechowce 

252 168,00 0,00

Przebudowa drogi ul. Słonecznej w Żurawicy 
poprzez wykonanie nawierzchni asfaltowej wraz 
z odwodnieniem 

126 000,00 0,00

Przebudowa drogi na działce nr 
266 w miejscowości Maćkowice poprzez wykonanie 
nawierzchni asfaltowej 

80 000,00 0,00

Przebudowa drogi Bażantarnia - droga forteczna 
"Pruchnicka Droga"

0,00 39 525,29

Przebudowa drogi ul. Św. Józefa w Żurawicy 0,00 18 182,62
60017 Drogi wewnętrzne 114 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00
4270 Zakup usług remontowych 34 000,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00

Przebudowa drogi ul. Żurawia poprzez ułożenie 
płyt drogowych wraz z odwodnieniem 

10 000,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej na działkach nr ewid. 
1458 obr. Bolestraszyce i 1686/5 obr. Żurawica 
poprzez zmianę nawierzchni na asfaltową 

60 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 26 014,00 9 714,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 26 014,00 9 714,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 300,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 714,00 9 714,00

Budowa placu zabaw w miejscowości Kosienice 9 714,00 9 714,00
710 Działalność usługowa 39 600,00 0,00

71035 Cmentarze 39 600,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 300,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 300,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00

Budowa alejek na cmentarzu w m. Wyszatyce 15 000,00 0,00
Utwardzenie placu przed kaplicą cmentarną na ul. 
Kasztanowej

10 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 93 613,40 0,00
75023 Urzędy gmin(miast i miast na prawach powiatu) 86 613,40 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00
4260 Zakup energii 49 777,40 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 21 836,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 

2 000,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

2 000,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

9 800,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 9 800,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 800,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 583 368,70 0,00
80101 Szkoły podstawowe 405 209,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 368 000,00 0,00

Id: 4547FECA-078C-401F-BB62-7B62CE6DD769. Podpisany Strona 2



4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 35 000,00 0,00
4260 Zakup energii 2 209,00 0,00

80104 Przedszkola 175 879,70 0,00
2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) miedzy jednostkami samorządu 
terytorialnego 

48 473,80 0,00

Dotacja na pokrycie kosztów dzieci uczęszczających 
do przedszkoli niepublicznych 
gmina Orły 2 900,00 0,00
miasto Przemyśl 45 573,80 0,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

98 905,90 0,00

Przedszkola ZSS NMP NP.:
Bolestraszyce 27 767,00 0,00
Kosienice 9 000,00 0,00
Przedszkole "Kraina Marzeń" w Buszkowicach 62 138,90 0,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

28 500,00 0,00

Zwrot kosztów ponoszonych na dzieci uczęszczające 
do przedszkoli publicznych innych gmin

28 500,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 2 280,00 0,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 300,00 0,00
4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

1 980,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 44 000,00
85401 Świetlice szkolne 0,00 44 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 44 000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 24 000,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 3 000,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 21 000,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00 0,00

Budowa oświetlenia w m. Kosienice 21 000,00 0,00
926 Kultura fizyczna 10 000,00 41 000,00

92601 Obiekty sportowe 10 000,00 41 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 41 000,00

Budowa zaplecza socjalno-sanitarnego boiska 
sportowego w Kosienicach 

10 000,00 0,00

Budowa i modernizacja obiektów sportowych na 
terenie Gminy Żurawica  - Kosienice 

0,00 41 000,00

Razem wydatki 1 831 134,90 152 421,91

§ 3. W uchwale nr XIII/104/19 Rady Gminy Żurawica z dnia 17 września 2019 r. w sprawie wprowadzenia 
zmian w budżecie gminy na 2019 r. wprowadza się następujące zmiany: zmiany wprowadzone w planie dochodów 
w dziale 801 otrzymują brzmienie:

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
801 Oświata i wychowanie 103 442,93 0,00

80104 Przedszkola 100,00 0,00
0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 

w jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 

100,00 0,00

80195 Pozostała działalność 103 342,93 0,00

Id: 4547FECA-078C-401F-BB62-7B62CE6DD769. Podpisany Strona 3



2051 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich, o 
których mowa w art.. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego ERASMUS+

103 342,93 0,00

§ 4. 1. Zwiększa się planowany deficyt budżetowy o kwotę 704.301,19, który zostanie sfinansowany 
przychodami z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 238.309,30 zł oraz wolnymi środkami wynikającymi z rozliczeń 
kredytów i pożyczek zaciągniętych w latach ubiegłych w kwocie 465.991,89 zł.

2. Zwiększa się przychody:  § 957 nadwyżka z lat ubiegłych o kwotę  238.309,30 zł oraz o kwotę 465.991,89 zł 
z tytułu wolnych środków wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek zaciągniętych w latach ubiegłych.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica.

§ 6. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa.

§ 7. Uchwała  podlega przesłaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żurawica

Maciej Gałuszka

Id: 4547FECA-078C-401F-BB62-7B62CE6DD769. Podpisany Strona 4


		2019-10-09T22:00:00+0000
	Maciej Gałuszka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




